www.vera.mt.leg.br – E-mail: secretaria@vera.mt.leg.br / ouvidoria@vera.mt.leg.br
Fone/WhatsApp: (66) 3583-1166 – Rua Montevidéu, nº 1824 - Centro – Cx. Postal 024 – 78.880-000 - VERA-MT

ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE VERA - MT

PORTARIA Nº 006/2024.
DATA: 01 de março de 2024.
 SÚMULA: Dispõe sobre alteração de nomenclatura

da Função Gratificada do servidor
Odilon Inácio Antonio da Câmara
Municipal de Vera/MT.

ELEANDRO MOREIRA, Presidente da Câmara Municipal de

Vera, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar a nomenclatura da Função Gratificada do Servidor
Odilon Inácio Antonio, portador do documento RG nº. 453.444 SSP/MS e CPF nº
446.096.551-87, ocupante do cargo de Provimento Efetivo de Assistente
Administrativo 40 horas, regido pela Lei Complementar Municipal de nº 023/2014
(Regime Jurídico Único Estatutário), passando de (FG-03) a (FG-05), a partir de 01 de
março de 2024.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vera, Estado

de Mato Grosso, no primeiro dia do mês de março do ano de 2024.

ELEANDRO MOREIRA
                                              Presidente

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.